[image: image1.jpg]

Администрация городского поселения г. Суровикино

     Суровикинского муниципального района Волгоградской области

404415, г. Суровикино  ул. Ленина 75, Тел. 2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 07 апреля 2020 года                                    №190
Об утверждении  Перечня должностей муниципальной

службы в администрации городского поселения г.Суровикино,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", на основании пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Указа  Президента РФ от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  постановления Губернатора Волгоградской области от 18 декабря 2014 г. N 254 "О некоторых вопросах представления отдельными категориями лиц сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера",
п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить  Перечень должностей муниципальной службы в администрации  городского поселения г. Суровикино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее по тексту – Перечень), согласно приложения.

2. Начальнику юридического отдела администрации городского поселения   г. Суровикино Н.А.Захаровой ознакомить заинтересованных лиц администрации городского поселения г. Суровикино с утвержденным Перечнем.

3. Постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 24.02.2016 № 37 «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать утратившим  силу.

4. Постановление вступает с момента подписания и подлежит обнародованию.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

г. Суровикино

   В.Н.Рубцов

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения г.Суровикино

от 07.04.2020 года №190
Перечень должностей муниципальной

службы в администрации городского поселения г.Суровикино,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.   Заместитель главы городского поселения г.Суровикино.
2. Начальник отдела администрации городского поселения г.Суровикино.
3. Ведущий специалист администрации городского поселения г.Суровикино.